
희 배  Hee Bae 

  

2007 샌프란스시코 아트인스티튜트, 회화, 석사(MFA)  

2004 고려대학교, 미술학부(서양화), 학사(BFA)  

 

 

주요 개 인  전   

2024  “무등등(Mu Deung Deung)”, 이브갤러리, 서울 

2019  “스포라 스포라(Spora Spora)”, 화교역사관, 인천문화재단  

2018  “디아-드로잉룸(Dia-DrawingRoom)”, 차이나타운로 44, 7, 인천문화재단  

        “디아-드로잉룸(Dia-DrawingRoom)”  트렁크갤러리, 서울 

2017  “목요일사랑(ThursdaysLove)”, Space B_E, 윤현상제, 서울   

2012  “풀(Pool)의 바닥(Bottom of Pool)”, 갤러리 비원, 서울  

2011  “거짓 여행자(Fake Traveler)”, 스페이스(Space), 바로다, 인도   

2010  “고요한 행진(Silent March)”, 아츠 센터(The Arts Centre), 크라이스트처치, 뉴질랜드  

2009  “디스코이드, 니가  가는  곳으로  날  데려가줘!(Discoid, Bring Me Where You Go!)”  갤러리  

쿤스트독, 서울 

 

주요 2 인전  

2025 “저 산 너머(Over The Mountain)”, 스페이스 소포라, 서울 

2023  “듀얼 썬(Dual Sun)”, 카메라타, 파주, 한국  

 

주요 단 체  전   

2025 “Leanage As Language”, Rukshaan Art, 뭄바이, 인도 

2023  “Blend”, Nexus art, Ahmedabad, 인도 

2022  “Baroda March”, Stainless Gallery, 델리, 인도  

2020  “DMZ 문화예술삼매경”, 고성, 강원문화재단  

2019  “ 온도의 결(The Texture of Temperature)”, 닻미술관, 한국  

2017  “Baroda March”, Rukshaan Art, 뭄바이, 인도  

2015 “공간의 탐닉”, 부천  소각장, 부천문화재단, 한국  

2014 “꿈의 나라”, 양평군립미술관, 한국  

2014  “Concurrence”, West Gallery, 마닐라, 필리핀    

2010 “  프로포즈 7”, 금호미술관, 서울   

2009  “Passage 2009”, 유니버셜 큐브, 라이프치히, 독일  

2007 “스펙트럼 5”, 멕시코  영사관, 샌프란시스코  

2007 “Dirty Candy Bar”, 스웰갤러리, 샌프란시스코  

 

수상 및 레지던시  

2021   강원문화재단 아트호텔 “Re-Maker” 선정 작가 

2018-19   인천문화재단 중견작가 지원 프로그램 선정, 인천문화재단 

2013   HOM Art Trans, 국제  레지던시  작가, 쿠알라룸푸르, 말레이시아  

2010   국립스튜디오 국제교환작가, 아츠 센터(The Arts Centre), 크라이스트처치, 뉴질랜드  

2009   2009-2010 국립고양스튜디오  단기작가, 국립현대미술관,서울  

2008   갤러리 쿤스트독 2009 공모작가, 서울  



 

 

 

 

                           Hee Bae

 

 
Born: South Korea

 

  
Education:

 2007 MFA, Painting, San Francisco Art Institute, San Francisco, CA
 2004 BFA, Painting, Korea University, Seoul, South Korea

 

 Solo Exhibitions:
 

2025(2 men show) “Over The Mountain”, Space Sophora, Seoul, South Korea 

2024  “MuDeungDeung”, Eve Gallery, Seoul, South Korea  

2023(2 men show) “Dual Sun”, Camerata, Paju, South Korea 

2019 “Spora-Spora”, Oversea’s Chinese Hall, Incheon, South Korea 

2018 “Dia-DrawingRoom”, Chinatown 44, 7, Incheon Art Council, South 

Korea

 

     “Dia-DrawingRoom”, Trunk Gallery, Seoul, South Korea      

2017 “ThursdaysLove”, Space B-E, Seoul, South Korea 

2012 “Bottom of a Pool”, Gallery b’ONE, Seoul, South Korea 

2011 “Fake Traveler”, SPACE the artists’ studio, Baroda, India  

2010 "Silent March", The Arts Centre, Christchurch, New Zealand 

2009 "Discoid, Bring Me Where You Go?", Gallery Kunstdoc, Seoul, South Korea 

 

Selected Group Exhibition and project: 

2025  “Lineage  As Language”, Rukshaan Art, Mumbai, India 

2023  “Blended”, Nexus Art, Ahmedabad, India  

2023  “Baroda March”, Stainless Gallery, Delhi, India  

       “Blend”, Nexus Art, Ahmedabad, India 

2022  “Baroda March”, Stainless Gallery, Delhi, India  

2020-2021 : “Re-maker”, art hotel project, Gangwon art council, South Korea  

2019 “The Texture of Temperature”, Datz Museum, South Korea 

2018 “Plus Minus”, Gallery b’ONE, Seoul, South Korea 

2016 “Baroda March”,CSMVS, Mumbai, India 

2015 “Space Indulgence”, Bucheon Art Council, Korea 

2015 “Local to Local”, Artforumrhee, Bucheon, Korea 

2015 “Kim Whan Ki Art Festival”, Mokpo Art centre, Korea 

2014 “Dream Land”, Yangpyeong Museum, Korea 

2014 “Hamdumigan”, CAM2 Museum, Samtan Art Mine, Korea 

2014 “Reload”, Project Space Phillipinas, Philippines 

2014 “Concurrence”, West Gallery, Manila, Philippines 

2011 “Experimental Video Screening”, Naresuan University, 

Thailand

 

2010 “Sensorium”, Lyceum, Seoul, South Korea 

2010 “Home and Away”, National Goyang Art Studio Gallery, South 

Korea

 

2010 “Propose 7”, Geumho Museum, Seoul, South Korea 

2010 “Inaugural film and video exhibition”, PG Contemporary, Huston, 

TX

 

2010 "Studio Parade", Incheon Art Platform, South Korea 

2010 “Art Actually”, Gallery Kunstdoc, South Korea 

2009 "Passage 2009", Universal Cube, Leipzig, Germany 

2007 “Spectrum Art Auction”, Mezzanine Center, San Francisco, 

CA

 

2007 “Spectrum 5”, Mexican Consulate, San Francisco, CA 

2007 “SFAI MFA Graduate Exhibition”, Fort Mason, San Francisco, CA 

2007 “Dirty Candy Bar”, Swell Gallery, San Francisco, CA 

2003 “Korea University BFA Graduate Exhibition”, Lyceum, Seoul, South Korea 



 

 

Award and residency: 

2018-2019 Artist Fund, Incheon Art Council, South Korea

 

2014 ‘Hamdumigan’

 

Artist Residency, Samtan Art Mine, Gangwon Art Council, South Korea

 

2013 HOM Art Residency Artist, Kuala Lumpur, Malaysia

 

2010 International Exchange Residency Artist, Christchurch Arts Center, New Zealand

 

2009 -2010 Goyang National Art Studio short term residency artist, National Museum of South 

Korea

 

2008 Annual competition for artists, Gallery Kunstdoc, Seoul, South Korea

 

 

Art Work Collection(selected)

                                                                 

 

1. Korea University, Korea(2004)

 

 

2. Art Bank of National Museum of Modern and Contemporary Art, Korea(2012)

 

  

3. Incheon Foundation of Art and Culture, Korea(2020)

 

4. And multiple private collections through B-one Gallery Korea(2012) and etc.

 

5. Evezary Company, South Korea(2024)

 

 

 

        

  

 




